
 

 

        

UCHWAŁA Nr I/7/2014 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 

rok 2014 Nr XXVI/354/2014 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 stycznia 2014r. 

  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4oraz pkt. 9 lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594z późn. zm.). Rada Gminy Sękowa uchwala co następuje: 

  

§ 1.   

1. Zwiększa się dochody  Budżetu Gminy Sękowa na 2014rok o kwotę 92 250,00zł zgodnie z Tabelą Nr 1 

do niniejszej Uchwały w tym: 

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30 000,00zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 62 250,00zł 

2. Zmienia  się plan wydatków  Budżetu Gminy Sękowa na 2014rok zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej 

Uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11 715,08zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza  się o kwotę 11 715,08zł zgodnie z Tabelą Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi; 

1. Dochody budżetu  - 20 540 425,48zł 

w tym; 

1) dochody bieżące   - 14 313 357,48zł 

w tym; 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 258 676,22zł 

2) dochody majątkowe – 6 227 068,00zł 

w tym; 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 2 939 756,00zł 

2. Wydatki budżetu – 19 987 748,44zł 

w tym; 

1) wydatki bieżące budżetu – 14 031 901,55zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 7430



w tym na; 

a) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9 433 470,04zł: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 424 985,11zł 

− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 008 484,93zł , 

b) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 343 558,25zł, 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2 792 966,04zł, 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 291 907,22zł, 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu      terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym w kwocie 0zł, 

f) Obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 170 000zł; 

2) Wydatki majątkowe – 5 955 846,89zł 

do których zalicza się; 

− inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 955 846,89zł . 

w tym; 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2 482 351,29zł. 

-  Zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000zł. 

§ 3. Zmienia się Tabelę Nr 2.2 do  Uchwały Budżetowej Nr XXVI/354/2014 Rady Gminy Sękowa z dnia 

27 stycznia 2014r. dotyczącą wydatków jednostek pomocniczych Gminy Sękowa na 2014r. , która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Tabelą 2.2 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian zwiększa  się nadwyżkę budżetu 2014roku o kwotę 92 250,00zł i po 

zmianach wynosi 552 677,04zł 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok i przyjmuje zgodnie 

z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się zapis § 4 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/354/2014 Rady Gminy Sękowa z 27 stycznia 2014r. , 

który otrzymuje brzmienie jak poniżej 

“ Ustala się limit zobowiązań; 

1) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w 2014 roku w łącznej wysokości 1 066 081,26 zł z czego: 

a) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 

w kwocie 1 066 081,26zł “  

§ 7. Zmienia się zapis § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXVI/354/2014 Rady Gminy Sękowa z 27 stycznia 2014r. , 

który otrzymuje brzmienie jak poniżej 

“ Udzielania z Budżetu Gminy Sękowa w 2014r pożyczek do kwoty 102 500,00zł” 

  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 9.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy  oraz w Biuletynie  Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Maria Wyżkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7430



 

Tabela Nr 1 

do uchwały Nr I/7/2014 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

TABELA NR 1 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2014 ROK 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 730 073,32 0,00 30 000,00 2 760 073,32 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 164 434,00 0,00 30 000,00 194 434,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 134 434,00 0,00 30 000,00 164 434,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 

    2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 
0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 

bieżące razem: 14 251 107,48 0,00 62 250,00 14 313 357,48 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
226 426,22 0,00 32 250,00 258 676,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7430



 

majątkowe 

020     Leśnictwo 121 000,00 0,00 30 000,00 151 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 121 000,00 0,00 30 000,00 151 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 121 000,00 0,00 30 000,00 151 000,00 

majątkowe razem: 6 197 068,00 0,00 30 000,00 6 227 068,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 939 756,00 0,00 0,00 2 939 756,00 

 

Ogółem: 20 448 175,48 0,00 92 250,00 20 540 425,48 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 166 182,22 0,00 32 250,00 3 198 432,22 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Maria Wyżkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7430



 

Tabela Nr 2 

do uchwały Nr I/7/2014 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

TABELA 2:  ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SEKOWA NA 2014 ROK. 

 
  

                      w złotych / 

Dzi
ał 

Ro
zd
ział 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

20   Leśnictwo 

przed 
zmianą 

73478 73478 73478 32650 40828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

6500 6500 6500 500 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

79978 79978 79978 33150 46828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
20
01 

Gospodarka leśna 

przed 
zmianą 

73478 73478 73478 32650 40828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

6500 6500 6500 500 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

79978 79978 79978 33150 46828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        

przed 
zmianą 

73478 73478 73478 32650 40828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

6500 6500 6500 500 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

79978 79978 79978 33150 46828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60
0 

  Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2169434 421855 421855 0 421855 0 0 0 0 0 1747579 1747579 193000 0 

zmniejszeni
e 

-17790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17790 -17790 0 0 

zwiększeni
e 

17790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17790 17790 17790 0 

po 
zmianach 

2169434 421855 421855 0 421855 0 0 0 0 0 1747579 1747579 210790 0 

  60 Drogi publiczne przed 299000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299000 299000 193000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7430



01
4 

powiatowe zmianą 

zmniejszeni
e 

-17790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17790 -17790 0 0 

zwiększeni
e 

17790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17790 17790 17790 0 

po 
zmianach 

299000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299000 299000 210790 0 

        

przed 
zmianą 

299000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299000 299000 193000 0 

zmniejszeni
e 

-17790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17790 -17790 0 0 

zwiększeni
e 

17790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17790 17790 17790 0 

po 
zmianach 

299000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299000 299000 210790 0 

63
0 

  Turystyka 

przed 
zmianą 

817777 88727 34726 3226 31500 3500 0 50501 0 0 729050 729050 685000 0 

zmniejszeni
e 

-10000 -9500 0 0 0 0 0 -9500 0 0 -500 -500 -500 0 

zwiększeni
e 

22500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

po 
zmianach 

830277 88727 44226 3226 41000 3500 0 41001 0 0 741550 741550 684500 0 

  
63
00
3 

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

przed 
zmianą 

804551 85501 31500 0 31500 3500 0 50501 0 0 719050 719050 685000 0 

zmniejszeni
e 

-10000 -9500 0 0 0 0 0 -9500 0 0 -500 -500 -500 0 

zwiększeni
e 

22500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

po 
zmianach 

817051 85501 41000 0 41000 3500 0 41001 0 0 731550 731550 684500 0 

        

przed 
zmianą 

804551 85501 31500 0 31500 3500 0 50501 0 0 719050 719050 685000 0 

zmniejszeni
e 

-10000 -9500 0 0 0 0 0 -9500 0 0 -500 -500 -500 0 

zwiększeni
e 

22500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

po 
zmianach 

817051 85501 41000 0 41000 3500 0 41001 0 0 731550 731550 684500 0 

70
0 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

300583,72 226718,99 226718,99 2804 223914,99 0 0 0 0 0 73864,73 73864,73 0 0 

zmniejszeni
e 

-9215,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9215,08 -9215,08 0 0 

zwiększeni
e 

6715,08 6715,08 6715,08 0 6715,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

298083,72 233434,07 233434,07 2804 230630,07 0 0 0 0 0 64649,65 64649,65 0 0 

  
70
00
5 

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

300583,72 226718,99 226718,99 2804 223914,99 0 0 0 0 0 73864,73 73864,73 0 0 

zmniejszeni
e 

-9215,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9215,08 -9215,08 0 0 

zwiększeni
e 

6715,08 6715,08 6715,08 0 6715,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

298083,72 233434,07 233434,07 2804 230630,07 0 0 0 0 0 64649,65 64649,65 0 0 

        

przed 
zmianą 

300583,72 226718,99 226718,99 2804 223914,99 0 0 0 0 0 73864,73 73864,73 0 0 

zmniejszeni
e 

-9215,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9215,08 -9215,08 0 0 

zwiększeni
e 

6715,08 6715,08 6715,08 0 6715,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

298083,72 233434,07 233434,07 2804 230630,07 0 0 0 0 0 64649,65 64649,65 0 0 

71
0 

  Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

116000 116000 111000 2000 109000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

-40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7430



zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

76000 76000 71000 2000 69000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
71
00
4 

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 

66000 66000 61000 2000 59000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

-40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

26000 26000 21000 2000 19000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

        

przed 
zmianą 

66000 66000 61000 2000 59000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

-40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

26000 26000 21000 2000 19000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

75
0 

  Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2272879,72 2236379,72 2092953 1620522 472431 0 129000 14426,72 0 0 36500 36500 0 0 

zmniejszeni
e 

-80000 -80000 -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

2192879,72 2156379,72 2012953 1540522 472431 0 129000 14426,72 0 0 36500 36500 0 0 

  
75
02
3 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1853434 1816934 1806934 1441404 365530 0 10000 0 0 0 36500 36500 0 0 

zmniejszeni
e 

-80000 -80000 -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

1773434 1736934 1726934 1361404 365530 0 10000 0 0 0 36500 36500 0 0 

        

przed 
zmianą 

1853434 1816934 1806934 1441404 365530 0 10000 0 0 0 36500 36500 0 0 

zmniejszeni
e 

-80000 -80000 -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

1773434 1736934 1726934 1361404 365530 0 10000 0 0 0 36500 36500 0 0 

80
1 

  Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5384109,41 5175919,41 4529013,66 3879091 649922,66 392885,75 212710 41310 0 0 208190 208190 133190 0 

zmniejszeni
e 

-1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

5482909,41 5274719,41 4627813,66 3977891 649922,66 392885,75 212710 41310 0 0 208190 208190 133190 0 

  
80
10
1 

Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2633697,41 2633697,41 2357179,66 2087608 269571,66 149967,75 126550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

2708697,41 2708697,41 2432179,66 2162608 269571,66 149967,75 126550 0 0 0 0 0 0 0 

        

przed 
zmianą 

2633697,41 2633697,41 2357179,66 2087608 269571,66 149967,75 126550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 2708697,41 2708697,41 2432179,66 2162608 269571,66 149967,75 126550 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7430



zmianach 

  
80
10
3 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

168323 168323 159723 155563 4160 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

-1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

167123 167123 158523 154363 4160 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 

        

przed 
zmianą 

168323 168323 159723 155563 4160 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

-1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

167123 167123 158523 154363 4160 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 

  
80
11
0 

Gimnazja 

przed 
zmianą 

1073930 1073930 1020570 935009 85561 0 53360 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

1098930 1098930 1045570 960009 85561 0 53360 0 0 0 0 0 0 0 

        

przed 
zmianą 

1073930 1073930 1020570 935009 85561 0 53360 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

1098930 1098930 1045570 960009 85561 0 53360 0 0 0 0 0 0 0 

85
2 

  Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

3471196,32 3471196,32 1082077,78 759651,5 322426,28 75272,5 2313846,04 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

18500 18500 15000 0 15000 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

3489696,32 3489696,32 1097077,78 759651,5 337426,28 75272,5 2317346,04 0 0 0 0 0 0 0 

  
85
20
2 

Domy pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

401606 401606 400606 236496 164110 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

416606 416606 415606 236496 179110 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

        

przed 
zmianą 

401606 401606 400606 236496 164110 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

416606 416606 415606 236496 179110 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  
85
21
4 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

95480 95480 0 0 0 0 95480 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

98980 98980 0 0 0 0 98980 0 0 0 0 0 0 0 

        
przed 
zmianą 

95480 95480 0 0 0 0 95480 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7430



zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

98980 98980 0 0 0 0 98980 0 0 0 0 0 0 0 

85
4 

  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

127488 127488 36558 34331 2227 0 90930 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

128688 128688 37758 35531 2227 0 90930 0 0 0 0 0 0 0 

  
85
40
1 

Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

38498 38498 36308 34331 1977 0 2190 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

39698 39698 37508 35531 1977 0 2190 0 0 0 0 0 0 0 

        

przed 
zmianą 

38498 38498 36308 34331 1977 0 2190 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 

1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

39698 39698 37508 35531 1977 0 2190 0 0 0 0 0 0 0 

90
0 

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2720542,73 801000 370000 7000 363000 417000 0 14000 0 0 1919542,73 1919542,73 1158929,29 0 

zmniejszeni
e 

-5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 -5000 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

2715542,73 801000 370000 7000 363000 417000 0 14000 0 0 1914542,73 1914542,73 1153929,29 0 

  
90
00
1 

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed 
zmianą 

1342199,54 427000 10000 0 10000 417000 0 0 0 0 915199,54 915199,54 302570,29 0 

zmniejszeni
e 

-5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 -5000 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

1337199,54 427000 10000 0 10000 417000 0 0 0 0 910199,54 910199,54 297570,29 0 

        

przed 
zmianą 

1342199,54 427000 10000 0 10000 417000 0 0 0 0 915199,54 915199,54 302570,29 0 

zmniejszeni
e 

-5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 -5000 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

1337199,54 427000 10000 0 10000 417000 0 0 0 0 910199,54 910199,54 297570,29 0 

92
1 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

373000 363000 10000 0 10000 353000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszeni
e 

-10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

363000 363000 10000 0 10000 353000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
92
11
6 

Biblioteki 

przed 
zmianą 

90000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszeni
e 

-10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7430



e 

po 
zmianach 

80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

        

przed 
zmianą 

90000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszeni
e 

-10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

19987748,44 14020186,47 9415754,96 6404485,11 3011269,85 1343558,25 2789466,04 301407,22 0 170000 5967561,97 5966561,97 2470061,29 1000 

zmniejszeni
e 

-173205,08 -130700 -121200 -81200 -40000 0 0 -9500 0 0 -42505,08 -42505,08 -5500 0 

zwiększeni
e 

173205,08 142415,08 138915,08 101700 37215,08 0 3500 0 0 0 30790 30790 17790 0 

po 
zmianach 

19987748,44 14031901,55 9433470,04 6424985,11 3008484,93 1343558,25 2792966,04 291907,22 0 170000 5955846,89 5954846,89 2482351,29 1000 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Maria Wyżkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7430



 

Tabela Nr 2.1 

do uchwały Nr I/7/2014 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

TABELA 2.1 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2014R. 

      

Dział Rozdział Treść 
PLAN NA 

2014r. 

Zwiększenie/ 

Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach na 

2014r. 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 063,00 0,00 77 063,00 

  01095 Pozostała działalność 77 063,00 0,00 77 063,00 

    Odbudowa drogi rolniczej w Ropicy Górnej " Za rzekę" 47 063,00   47 063,00 
    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 24 000,00   24 000,00 
    środki z budżetu województwa małopolskiego 23 063,00   23 063,00 

    Odbudowa drogi rolniczej do pól " Klimek " Owczary 30 000,00 0,00 30 000,00 
    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 30 000,00   30 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz 

i wodę 689 122,86 0,00 689 122,86 

  40002 Dostarczanie wody 689 122,86 0,00 689 122,86 

    
Budowa wodociągu w miejscowości Owczary - faza 

projektowania 12 785,19   12 785,19 
    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 12 785,19   12 785,19 

    
Budowa wodociągu w miejscowości Sękowa " Kawiory"  - faza 

projektowania 28 037,67   28 037,67 
    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 28 037,67   28 037,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7430



    Budowa wodociągu w miejscowości Krzywa 648 300,00 0,00 648 300,00 

    w tym;       
    środki Agencji Nieruchomosci Rolnej 573 300,00   573 300,00 
    środki własne budżetu gminy 75 000,00   75 000,00 

600   Transport i łaczność 1 747 579,00 0,00 1 747 579,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 449 249,00 0,00 449 249,00 

    

Budowa chodnika wraz z zatoczką autobusową wzdłuż drogi 

wojewódzkiej 977 Tarnów - Konieczna granica państwa 

w miejscowości Sękowa i Ropica Górna inwestycja 

realizowana w ramach inicjatyw samorządowych 

360 049,00 -700,00 359 349,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 257 963,00 -700,00 257 263,00 
    dotacja z województwa małopolskiego 102 086,00   102 086,00 

    

Budowa chodnika w obrębie skrzyżowania DW 977 Tarnów - 

Konieczna - granica państwa z DP nr 1489 K Sękowa - 

Rozdziele w m. Sękowa o długości ok. 150mb" 

84 200,00 700,00 84 900,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 24 200,00 700,00 24 900,00 
    dotacja z województwa małopolskiego 60 000,00 0,00 60 000,00 

    Przebudowa przepustu " Pańskie Pola" 5 000,00 0,00 5 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 5 000,00   5 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 299 000,00 0,00 299 000,00 

    

"Odnowa Centrum wsi Męcina Wielka - budowa chodnika 

o długości ok. 800mb w ciągu drogi powiatowej nr 14989K 

w miejscowości Męcina Wielka 

299 000,00 0,00 299 000,00 

    w tym;       
    środki, o których mowa w art. 5ust.1 pkt. 2 i 3 - PROW 2007 -2013 145 000,00 13 092,00 158 092,00 
    środki własne budżetu gminy 154 000,00 -13 092,00 140 908,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 30 000,00 

    

Odbudowa drogi " Cmentarz" w miejscowości Wołowiec 

150 m . Wykonanie wiaty przytankowej w Sękowej 
30 000,00 0,00 30 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 30 000,00   30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7430



  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 955 330,00 0,00 955 330,00 

    Wkład własny gminy do odbudowy dróg popowodziowych 7 540,00 0,00 7 540,00 

    w tym;       
    środki własne gminy 7 540,00   7 540,00 

    

Odbudowa drogi gminnej Siary " Grabiec" nr 27101K nr dz. 

ewid 1363/15 1707/2, 2080/2 1706/2 w miejscowości Siary w km 

0+30 - 0+083 wraz z odbudową przejazdu w bród w km 0+40 

na przepust stalowy półotwarty typu TUBOSIDER 

947 790,00 0,00 947 790,00 

    w tym;       

    środki własne gminy 66 400,00   66 400,00 

    dotacja z budżetu państwa 881 390,00   881 390,00 

  60095 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00 

    Odnowa Centrum wsi Sękowa , Siary w ramach PROW 14 000,00 0,00 14 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 14 000,00   14 000,00 

630   Turystyka 729 050,00 12 500,00 741 550,00 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 719 050,00 12 500,00 731 550,00 

    

Tworzenie Ogólnopolskiego Produktu Turystycznego 

Małopolski - odcinek szlaku frontu wschodniego I Wojny 

Światowej ( budowa parkingu i zjazdu przy kościółku 

w Sękowej, budowa ścieżek rowerowych Sękowa - Siary) 

276 000,00 0,00 276 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 91 000,00   91 000,00 
    środki, o których mowa w art. 5ust.1 pkt. 2 i 3 MRPO 185 000,00   185 000,00 

    
Współpraca transgraniczna " Rozpoznawalny klucz rozwoju 

turystyki" 
400 000,00 0,00 400 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 65 000,00   65 000,00 
    środki, o których mowa w art. 5ust.1 pkt. 2 i 3 EWT 335 000,00   335 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7430



    

Projekt pn. „Centra Aktywnego Wypoczynku, w tym Trasy 

Biegowo-Rowerowe”  wykonanie dokumentacji projektowej 

dot. inwestycji strategicznej polegającej na budowie 

zestandaryzowanego produktu turystyczno-rekreacyjnego 

w postaci tras biegowych i biegowo-rowerowych oraz Centrów 

Aktywnego Wypoczynku. Projekt realizowany jest 

w partnerstwie pomiędzy Fundacją Sądecką – Liderem 

Projektu i Partnerami Projektu. 

43 050,00 0,00 43 050,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 18 550,00   18 550,00 
    środki, o których mowa w art. 5ust.1 pkt. 2 i 3 MRPO 24 500,00   24 500,00 

    Projekt pn. „ Kamper - przystanek Sękowa" - dotacja   12 500,00 12 500,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy   12 500,00 12 500,00 

  63095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    

Pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickiego przeznaczona  dla 

Stowarzyszenia Rozwoju Sołectwa Krzywa na zakup ratraka 

do utrzymywania tras narciarstwa biegowego. 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 10 000,00   10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 864,73 -9 215,08 64 649,65 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 864,73 -9 215,08 64 649,65 

    
Budowa placu rekreacyjno - sportowego przy przedszkolu 

w Sękowej 
15 000,00 -2 500,00 12 500,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy - dotacja 15 000,00 -2 500,00 12 500,00 

    Zakup mebli kuchennych w Domu Ludowym w Siarach 12 000,00 0,00 12 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy - fundusz sołecki 12 000,00   12 000,00 

    Prace remontowo - budowlane świetlicy wiejskiej w Bartnem 11 215,08 -6 715,08 4 500,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy - fundusz sołecki 11 215,08 -6 715,08 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7430



    
Prace remontowo - budowlane świetlicy wiejskiej w Ropicy 

Górnej 
10 500,00 0,00 10 500,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy - fundusz sołecki 10 500,00   10 500,00 

    Zakup mebli do Domu Zdrojowego w Wapiennem 19 000,00 0,00 19 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy - fundusz sołecki 10 149,65   10 149,65 
    środki własne budżetu gminy 8 850,35   8 850,35 

    Prace remontowo - budowlane świetlicy wiejskiej w Bodakach 
6 149,65 0,00 6 149,65 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy - fundusz sołecki 6 149,65   6 149,65 

750   Administracja publiczna 36 500,00 0,00 36 500,00 

  75023 Urządy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 36 500,00 0,00 36 500,00 

    Zakup samochodu , prace remontowo - budowlane 36 500,00 0,00 36 500,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy - dotacja 36 500,00   36 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 468 000,00 0,00 468 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 463 000,00 0,00 463 000,00 

    

" Remont remizy OSP w Sękowej wraz odnową przestrzeni 

publicznej wokół budynku" inwestycja realizowana w ramach 

PROW 2007 - 2013 w ramach działania 413 " Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju" 

463 000,00 0,00 463 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 253 000,00 -27 350,00 225 650,00 
    środki o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 PROW 210 000,00 27 350,00 237 350,00 

  75495 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

    

Wykonanie projektu hydrantu przy Szkole Podstawowej 

w Siarach 5 000,00 0,00 5 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 5 000,00   5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 208 190,00 0,00 208 190,00 

  80104 Przedszkola 208 190,00 0,00 208 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7430



    Prace remontowo - budowlane przedszkola w Sękowej 75 000,00 0,00 75 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 75 000,00   75 000,00 

    

Projekt pt" Polepszenie warunków funkcjonowania 

istniejących oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy 

Sękowa " w ramach POKL 09.01.01-12-077/14 
133 190,00 0,00 133 190,00 

    w tym;       
    środki o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 133 190,00   133 190,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00 

  85395 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

    Wydatki na wniesienie wkładu do Spółdzielni 1 000,00 0,00 1 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 1 000,00   1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 542,73 -5 000,00 1 914 542,73 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 915 199,54 -5 000,00 910 199,54 

    

Program Poprawy czystości zlewni rzeki Wisłoki - etap II 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Małastów 4 km 

oraz odbudowa odcinka kanalizacji w miejscowości Sękowa ok 

1100 mb wraz z przebudową dwóch pompowni ścieków 

w Ropicy Górnej . 

336 970,29 -5 000,00 331 970,29 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 216 150,00   216 150,00 
    środki o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 120 820,29 -5 000,00 115 820,29 

    
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - dotacje dla 

osób fizycznych 
47 500,00 0,00 47 500,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 47 500,00   47 500,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Męcina Mała 13 009,49 0,00 13 009,49 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 13 009,49   13 009,49 

    
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzywa - 

Jasionka 
7 719,76 0,00 7 719,76 

    w tym;       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7430



    środki własne budżetu gminy 7 719,76   7 719,76 

    

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  

(PBOŚ) inwestycja dofinansowana przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

inwestycja realizowana przez Związek Gmin Ziemi Gorlickiej 

26 szt wpłaty na rzecz Związku 

347 500,00   347 500,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 196 000,00   196 000,00 
    dotacja NFOŚiGW -45% 124 000,00   124 000,00 
    wpłaty mieszkańców 10% 27 500,00   27 500,00 

    

Budowa przydomowych  oczyszczalni ścieków inwestycja 

finansowana przez WFOŚiGW w Krakowie 11 szt. 162 500,00   162 500,00 
    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 162 500,00   162 500,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 977 100,00   977 100,00 

    

" Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach prywatnych na terenie 

gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" Projekt 

realizowany w ramach obszaru tematycznego" Odbudowa, 

remont, przebudowa i rozbudowa podstawowej infrastruktury 

oraz poprawa stanu środowiska" Szwajcarsko - Polski 

Program Współpracy 

972 100,00   972 100,00 

    w tym;       
    środki o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 642 269,00   642 269,00 
    środki własne budżetu gminy 214 089,00   214 089,00 
    pozostałe 115 742,00   115 742,00 

    

Program Operacyjny PL04 " Oszczędzanie energii 

i promowanie odnawialnych źródeł energii" zadanie pn: " 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej - oświaty i administracji publicznej na terenie 

Gminy Sękowa " - Fotowoltaika 5 000,00 0,00 5 000,00 
    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 5 000,00   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7430



  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 243,19 0,00 17 243,19 

    Wykonanie oświetlenia ulicznego Małastów -Pętna 17 243,19 0,00 17 243,19 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 17 243,19   17 243,19 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 
10 000,00 0,00 10 000,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 10 000,00   10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  92116 Biblioteki 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    Projekt budowy Biblioteki 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 10 000,00 -10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 7 649,65 0,00 7 649,65 

  92601 Obiekty sportowe 7 649,65 0,00 7 649,65 

    
Wykonanie ogrzewania w budynku kompleksu rekreacyjno - 

spotowego w Sękowej 
7 649,65 0,00 7 649,65 

    w tym;       
    środki własne budżetu gminy 7 649,65   7 649,65 

Razem plan wydatków majątkowych na 2014r. 5 967 561,97 -11 715,08 5 955 846,89 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Maria Wyżkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7430



 

Tabela Nr 2.2 

do uchwały Nr I/7/2014 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

TABELA 2.2 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Sękowa na 2014rok 

      

SOŁECTWO MAŁASTÓW : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok:  

- w tym:     

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 17 243,19 zł  

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 243,19 

    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 243,19 

     Wydatki majątkowe 17 243,19 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 243,19 

     Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego-Małastów 7 000,00 

     
Założenie lamp w brakujących odcinkach oświetlenia ulicznego wsi 

Małastów - Pętna 
10 243,19 

RAZEM: 17 243,19 

      

SOŁECTWO OWCZARY : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 12 785,19 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 12 785,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7430



    40002 Dostarczanie wody 12 785,19 

     Wydatki majątkowe 12 785,19 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 785,19 

     Budowa wodociągu wiejskiego w Owczarach - prace projektowe 12 785,19 

RAZEM: 12 785,19 

      

      

SOŁECTWO SĘKOWA : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 28 037,67 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 28 037,67 

    40002 Dostarczanie wody 28 037,67 

     Wydatki majątkowe 28 037,67 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 037,67 

     Projekt budowy sieci wodociągowej Sękowa "Kawiory" 28 037,67 

RAZEM: 28 037,67 

      

 

 

 
SOŁECTWO Męcina Mała : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 13 009,49 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7430



1 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 009,49 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 009,49 

     Wydatki majątkowe 13 009,49 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 009,49 

     
Wykonanie prac geodezyjno-projektowych dotyczących kanalizacji 

w Męcinie Małej 
13 009,49 

RAZEM: 13 009,49 

      

SOŁECTWO KRZYWA : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 11 719,76 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1. 710   Działalność usługowa 4 000,00 

    71035 Cmentarze 4 000,00 

     Wydatki bieżące 4 000,00 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

     Wykonanie ogrodzenia cmentarza we wsi Wołowiec 4 000,00 

2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 719,76 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 719,76 

     Wydatki majątkowe 7 719,76 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 719,76 

     
Przygotowanie dokumentacji kanalizacji ściekowej w miejscowości 

Krzywa - Jasionka 
7 719,76 

RAZEM: 11 719,76 

      
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7430



SOŁECTWO WAPIENNE : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok: 

- w tym:         

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 10 149,65 zł   

          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 700   Gospodarka mieszkaniowa 10 149,65 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 149,65 

      Wydatki majątkowe 10 149,65 

      z tego :   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 149,65 

      Zakup mebli do Domu Zdrojowego i wyposażenia 10 149,65 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 149,65 

RAZEM: 10 149,65 

            
 

 
SOŁECTWO ROPICA GÓRNA : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok:   

- w tym:         

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 21 729,22 zł   

          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 21 729,22 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 729,22 

      Wydatki majątkowe 10 500,00 

      z tego;   

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 500,00 

      Wykończenie tarasu w Świetlicy w Ropicy Górnej 10 500,00 

      Wydatki bieżące 11 229,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7430



      w tym:   

      ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 229,22 

      zakup krzeseł na świetlicę 5 229,22 

      rekultywacja terenu w centrum wsi 6 000,00 

RAZEM: 21 729,22 

      

SOŁECTWO SIARY : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 26 860,12 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 700   Gospodarka mieszkaniowa 26 860,12 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 860,12 

     Wydatki majątkowe 12 000,00 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

     Zakup mebli kuchennych 12 000,00 

     Wydatki bieżące 14 860,12 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 860,12 

     
Zakup wyposażenia kuchni , wyczyszczenie i odnowienie parkietu 

w Domu Ludowym w Siarach 
14 860,12 

RAZEM: 26 860,12 

      

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7430



 

SOŁECTWO BODAKI : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok: 

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 10 149,65 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1. 600   Transport i łączność 4 000,00 

    60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 

     Wydatki bieżące   4 000,00 

     w tym:   

     ( 1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

     Remont dróg gminnych w miejscowości Bodaki 4 000,00 

     - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 6 149,65 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 149,65 

     Wydatki majątkowe 6 149,65 

     z tego:   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 149,65 

     Adaptacja poddasza świetlicy w Bodakach 6 149,65 

      - w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 149,65 

RAZEM: 10 149,65 

      

SOŁECTWO BARTNE : Wydatki budżetu Gminy Sękowa na 2014 rok:  

- w tym:     

- z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 11 215,08 zł  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 

1 700   Gospodarka mieszkaniowa 11 215,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7430



    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 215,08 

     Wydatki majątkowe 4 500,00 

     z tego;   

     inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500,00 

     
Remont kuchni i łazienek i przystosowanie pomieszczeń na wystawę 

przyrodniczą Magurskiego Parku Narodowego w Swietlicy 

w Bartnem 
0,00 

     
Projekt budowlany adaptacji poddasza oraz modernizacji kuchni 

i łazienek w Świetlicy w Bartnem 
4 500,00 

      Wydatki bieżące; 6 715,08 

      Wyposażenie kuchni i zakup krzeseł na świetlicę 6 715,08 

RAZEM: 11 215,08 

      

Wprowadzona zmiana do budżetu na podstawie Wniosku Zebrania Wiejskiego z dnia 18 września 2014r.  dotyczy Sołectwa Bartne 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Maria Wyżkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7430



 

Tabela Nr 3 

do uchwały Nr I/7/2014 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

TABELA NR: 3 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

W BUDŻECIE GMINY SĘKOWA NA 2014R. 

 

     

/ w złotych/ 

  Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

DOCHODY 20 448 175,48 92 250,00 0,00 20 540 425,48 

w tym;         
dochody bieżące 14 251 107,48 62 250,00 0,00 14 313 357,48 

dochody majątkowe 6 197 068,00 30 000,00   6 227 068,00 

WYDATKI 19 987 748,44 173 205,08 173 205,08 19 987 748,44 

w tym;         

wydatki bieżące 14 020 186,47 142 415,08 130 700,00 14 031 901,55 

wydatki majątkowe 5 967 561,97 30 790,00 42 505,08 5 955 846,89 

Wynik budżetu ( + nadwyżka) 460 427,04 92 250,00   552 677,04 

PRZYCHODY 1 554 037,20 531 081,26 780 831,26 1 304 287,20 

W tym;         

950 wolne środki 160 669,94     160 669,94 

903 przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
535 000,00 531 081,26   1 066 081,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7430



952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
780 831,26   780 831,26 0,00 

pożyczki ( udzielone) 77 536,00     77 536,00 

ROZCHODY 2 014 464,24 42 500,00 200 000,00 1 856 964,24 

W tym;         

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 089 701,24   200000,00 889701,24 

963 spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałm środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 864 763,00 -   864 763,00 

991 udzielone pożyczki i kredyty 60 000,00 42 500,00   102 500,00 
 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Maria Wyżkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7430


		2014-12-31T12:29:11+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




